Hyvaks raportoitavat

896Db

NN

NN

NN

NN

Pesupaarit
Potilasnostin
Kavelytuki
Pesutuoli

Lasten istuintuki

897 Pesupaarit
Sairaalasankyjen osia (irtona)
Vuodevaatteita
Hoitotarvikkeita

898 Lasten sanky
Hoitotarvikkeita
Pyodratuoli
Seisontatuki
Sairaalasanky osia (irtona)

899 Sahkokayttdinen sairaalasanky

Vuodevaatteet

Kivijarvi Wallesmanni
Kivijarvi Hopearanta
Kyyjarvi Kiviranta
Karstula Villa Tolppila
Karstula Marjaranta
Pylkdonmaki Iltarusko
Saarijarvi Kotikontu
Jyvaskyla Mattilan perhet

Laminaarikaapit

Sahkasankyja

Lastenvaunut
Lasten vaatteita
Vuodevaatteita

916 Iso kolli

Seinaan kiinnitettava kavelytuki

Roskaponttd
Tuuletin
Vaippoja
Kumihanskoja
Hoitotarvikkeita

2 kpl
1 kpl
1 kpl
1 kpl
5 kpl

2 kpl
100 kpl
8 sk
9 ltk

1 kpl
8 ltk
1 kpl
1 kpl
50 kpl

1 kpl

17 Sakkia/pussia/laatikkoa
15 Sakkia/pussia/laatikkoa
25 Sakkia/pussia/laatikkoa
21 Sakkia/pussia/laatikkoa
29 Sakkia/pussia/laatikkoa
16 Sakkia/pussia/laatikkoa
50 Sakkia/pussia/laatikkoa
10 Sakkia/pussia/laatikkoa

10 kpl

12 kpl

1 kpl
6 pss
2 pss

1 kpl
15 kpl
1 kpl
4 Itk
2 Itk
1 Itk



NN

917 Iso kolli
Potilaspdyta
Paarit
Vinssikela
Tippateline
Mustekasetti
Sangyn osia
Tutkimusvalaisin

918 Iso kolli
Pyératuoli

919 Iso kolli
Hoitotarvikkeita
Potilasmonitoreja

920 Iso kolli
Hoitotuoli
Pyératuoli
Hoitotarvike
Rollaattori

924 Hoitotarvikkeita
Sairaalasankyja

928 Sairaalasankyja
Rollaattoreita

929 Kuivauslaite

930 Rollaattoreita
Pyoratuoleja
Henkildbnostimia

931 Kynarsauvoja
Pyératuoli
Ensiapu paarit
Rollaatori

932 Pyoratuoli
Pesutuoli
Ensiapupaarit

Pelastusmiehen vaatteita (kaytetty.

Vaippoja
Hoitotarvikkeita

8 kpl
3 kpl
2 kpl
1 kpl
1 kpl
96 kpl
1 kpl

4 kpl

9 Itk
4 Itk

5 kpl
4 kpl
9 Itk
2 kpl

3 Itk
2 kpl

2 kpl
8 kpl

1 kpl

13 kpl
11 kpl
2 kpl

13 kpl
6 kpl
1 kpl
7 kpl

3 kpl
7 kpl
1 kpl
20 kpl

37 pkt
13 Itk



NN

NN

NN

NN

Palomiesten vaatteita

Vuodevaatteita

Hoitotarvikkeita

926 Rollaattori

Pyératuoli

937 Rollaattori

Pyératuoli
Kyynéarsauvat

938 Rollaattori

939 Rollaattori

pesutuoli
pyoratuoli
paarit
hoitopoyta
kynarsauvat

940 hoitopoyta

941

sanky
patja

tv
Rollaattori
pyoratuoli

Vaippoja
Hoitotarvikkeita

sairaalasanky
rollaattori
kuntoutusteline
pesutuoli
jakkara

942 patja

sairaalasanky
pieni poéyta

943 sairaalasanky

kuntoutusteline
rollaattori

944 sairaalasanky

rollaattori

6 sk
15 sk/ltk

41 Itk

18 kpl
7 kpl

12 kpl
7 kpl
23 kpl

28 kpl

11 kpl
4 kpl
1 kpl
1 kpl
2 kpl

20 kpl

1 kpl
1 kpl
2 kpl
1 kpl
2 kpl
1 kpl

4 Itk
3 Itk

1 kpl
6 kpl
2 kpl
3 kpl
1 kpl

1 kpl
4 kpl
1 kpl

2 kpl
3 kpl
2 kpl

2 kpl
6 kpl



NN

NN

NN

945 pyoratuoli
rollaattori
pesutuoli

946 sairaalasanky
rollaattori
pesutuoli

sairaalasangyn kaiteet

947 sairaalasanky
seisomateline
pesutuoli

948 sairaalatarviketta
rollaattori
sairaalasanky, lasten
ensiapusangyn laitta

949 sairaalasanky
vauvakaukalo
pesutuoli

950 sairaalasanky
Pyératuoli
Pesutuoli

Hoitotarvikkeita

951 Sairaalasanky
Pesupaarit
Hoitopdyta
Pesutuoli
Patja
Rollaattoori

952 Sairaalasanky
Hoitopdyta
Rollaattori
Pesutuoli
Optinen tutkimuslaite
Tutkimusvalaisin

Sairaalasanky

Palomiehen varusteita
Vaippoja

6 kpl
4 kpl
2 kpl

2 kpl
5 kpl
10 kpl
10 kpl

1 kpl
2 kpl
3 kpl

5 Itk
1 kpl
3 kpl
12 kpl

1 kpl
6 kpl
2 kpl

1 kpl
2 kpl
1 kpl

2,5 m3

1 kpl
1 kpl
1 kpl
10 kpl
2 kpl
3 kpl

1 kpl
1 kpl
2 kpl
2 kpl
1 kpl
1 kpl

2 m3
1 m3



